
UCHWAŁA NR II.15.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla:

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 1000 zł,

2) Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 800 zł,

3) Przewodniczącego komisji w wysokości – 600 zł,

4) pozostałych radnych w wysokości – 500 zł.

§ 2. Zryczałtowana dieta wypłacana jest przedostatniego dnia miesiąca na wskazane konto lub w kasie 
urzędu.

§ 3. 1. Pracownik Urzędu Gminy Miłoradz ds. obsługi Rady Gminy Miłoradz na dzień poprzedzający 
termin, o którym mowa w § 2, dokonuje zestawienia ilości odbytych posiedzeń komisji rady i sesji rady Gminy 
wraz z weryfikacją nieobecności każdego z radnych.

2. Radnemu potrąca się dietę, o której mowa w § 1 proporcjonalnie do ilości nieobecności na posiedzeniach 
komisji i sesji w danym miesiącu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII.212.2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
zryczałtowanych diet dla radnych Gminy Miłoradz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2018 roku.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: 3CD0F184-E534-4295-9B17-2137481FEFDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w Miłoradzu jest organem gminy, który ustala zasady przyznawania diet dla radnych.

Niniejsza uchwała normuje zasady i wysokość diet, różnicując je w zależności od pełnionej funkcji

w radzie.

W gminach poniżej 15 tys. mieszkańców – radni mogą otrzymywać świadczenie, które nie przekroczy
50 proc. maksymalnej wysokości diety, czyli 1 342,07 zł.

Dotychczasowa wysokość zryczałtowanej diety wynosiła dla:

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 960 zł,

2) Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 600 zł,

3) Przewodniczącego komisji w wysokości – 400 zł,

4) pozostałych radnych w wysokości – 320 zł.

Wysokość diet nie przekracza maksymalnej wysokości diet określonej w ustawie i rozporządzeniu
cytowanych w podstawie prawnej uchwały.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 3CD0F184-E534-4295-9B17-2137481FEFDF. Podpisany Strona 1




